
RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:05760/2024

Fecha: 24/07/2024

EXPTE. 505/2024 RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS,
TRIBUNAL CALIFICADOR Y PRIMER EJERCICIO DE LA CONVOCATORIA DE BOLSA DE
EMPLEO PARA OPERADOR DE INFORMÁTICA INTERINO.

Esta Alcaldía, en uso de las atribuciones que le confiere la legislación vigente y teniendo en 
cuenta:

Las Bases y Convocatoria para la creación de una bolsa de empleo para Operador de Informática 
interino, aprobadas por Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 29 de mayo de 2024, publicadas 
en el BOR de 3 de junio de 2024.

Lo previsto Base 5.2 de dichas Bases, en el que se establece que una vez expirado el plazo de 
presentación de instancias, se aprobará la lista de admitidos/as y excluidos/as.

La   propuesta   formulada   por   la   Dirección   General   del   Conocimiento   y   Competencias 
Profesionales.

RESUELVE

Primero: Aprobar la relación de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que figuran en esta 
Resolución:

ADMITIDOS/AS:

Aguilera,Macias,Antonio                          ***4773**

Aldama,Bejar,Alvaro                                ***9886**

Apellaniz,Pinillos,Álvaro                           ***9526**

Arambarri,Hervías,Raquel                       ***0533**

Barragué,Villascuerna,Victor                   ***3559**

Barrón,Murillo,Alberto                              ***8950**

Blanco,Ranero,Iñigo                                ***2455**

Caceres,Gimenez,Tamara                      ***9506**

Cervero,Bermejo,Iñigo                            ***9423**

Crespo,Clavijo,Alicia                               ***7405**

Felez,Calvo,Íñigo                                     ***1885**

Fuente,Arambarri,Rául                            ***4393**

Garrido,Martínez,Jaime                           ***0456**

Gonzalez Sarasa,Godoy,Alejandro         ***3207**

Gonzalez,Gil,Jorge Pablo                        ***8255**

Lacalzada,Olcoz,Andres                         ***4722**

Larraz,Santamaría,Eduardo                    ***0283**

Malo,Díaz,José María                              ***8501**

05760/2024 ­ pag.1



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:05760/2024

Fecha: 24/07/2024

Martinez,Berger,Rubén                            ***2087**

Martinez,Perez,Jose Maria                      ***7962**

Martinez,Torrecilla,Jesus                         ***9143**

Marzo,Sarramian,Jonatan                        ***0578**

Olarte,Merino,Jaime                                 ***0906**

Perez,Fernandez,Boris                             ***2944**

Rodriguez,Madorrán,Raúl                        ***4662**

Santamaría,Ruiz,Alfredo                          ***1592**

Sanz,Lázaro,Eduardo                               ***1522**

Sanz,Ramos,Sergio Dario                        ***3671**

Sciarrotta,Sciarrotta,Rodrigo Ruben         ***1691**

Senes,Neirotti,Daniel                                 ***2597**

Simon,Grau,Juan                                      ***7526**

Simon,Muñoz,Aitor                                  ***7954**

Somovilla,Calles,Javier                            ***9961**

Terrazas,Blanco,Jorge                             ***0702**

Vilda,Ortigosa,Lucía                                ***7600**

Villarejo,Bermudez,Jaime                        ***7615**

EXCLUIDOS/AS:

Alvarez,Fernandez,Jorge ***1312** Falta Firma Instancia y acreditación desempleo
Arandia,Duque,Diego ***7901** Falta certificación acreditativa desempleo
De Miguel,Romero,Mª José ***5869** Falta certificación acreditativa desempleo
Garcia,Palacios,Christian ***2226** Falta firma en la solicitud de admision.
Manero,Muro,Roberto ***9131** Falta certificación acreditativa desempleo
Molinilla,Dulanto,Juan Jose ***0256** Falta firma en la solicitud de admision.
Perez,Dominguez,Jesus Maria ***7069** Falta certificación desempleo
Perez,Gomez,David ***3002** Falta certificación acreditativa desempleo
Rubio,Urueña,Gonzalo ***7996** Falta firma en la solicitud de admision.

 

 

Segundo: Esta lista se elevará automáticamente a definitiva, si no hubiere reclamaciones, una 
vez transcurridos 10 días hábiles, a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución 
en   el   Boletín   Oficial   de   La   Rioja,   plazo   durante   el   cual   los   aspirantes   excluidos/as   podrán 
subsanar los defectos advertidos como causa de exclusión.

Tercero:  La celebración del primer ejercicio tendrá lugar el día 3 de septiembre de 2024 a las 
13:30 horas, en Biblioteca Rafael Azcona, C/ Alcalde Emilio Francés, 34 de Logroño (La Rioja). 

05760/2024 ­ pag.2



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:05760/2024

Fecha: 24/07/2024

Cuarto: Todos los aspirantes deberán ir provistos de Documento Nacional de Identidad.

Quinto:  Asimismo   se   hace   pública   la   determinación   nominal   de   la   composición  del   Tribunal 
Calificador de esta Plaza:

 

Presidente Titular: Rafael Fernández López

Presidente Suplente: Alfonso Pérez Álvaro

Vocal Titular: Kamal Majaiti El Majaiti

Vocal Suplente: Jose Ramón Crespo Arce

Vocal Titular: Valvanera Soto Corzana

Vocal Suplente: Blanca García Blanco

Vocal Titular: Jose Antonio Martínez Muñoz

Vocal Suplente: Alejandra Calleja Ramírez

Vocal Titular: María Ángeles Villoslada Tejera 

Vocal Suplente: Irene Casado Ursua

Secretario Titular: Raquel Amillo Barriales

Secretario Suplente: Marta Cañas Aceña

 

Si cualquiera de los miembros del Tribunal Calificador incurre en alguno de los motivos de 
abstención recogidos en el art. 23 de la Ley 40/2015 de 1 de octubre de Régimen Jurídico del 
Sector Público, deberá comunicarlo en el plazo de 5 días desde la notificación de la presente 
Resolución          

El Alcalde 
Firmado electrónicamente por Conrado Escobar Las Heras el día 24/07/2024  

            

05760/2024 ­ pag.3


		2024-07-24T10:54:18+0200
	16539001T CONRADO ESCOBAR (R: P2608900C)




